
応募期間………2020年7月21日(火)まで

参加費…………無料

応募方法………裏面に記載

(一社)東松島みらいとし機構
住所：大曲字寺前61番地2

新型コロナウイルス感染症対策に伴い、影響
を受けている事業者様をご支援するため、
(一社)東松島みらいとし機構（HOPE）では地
元応援キャンペーンを企画しております。

弊社アンケートにご回答頂いた「HOPEのでんき」ご契約

者様宛に、参加店舗で利用できる商品券(1,000円分相当)

を差し上げます。商品券は、キャンペーン参加店舗でご利

用いただけます。

※東松島市商工会がお送りする商品券とは別の案内でございます。



【問合せ先】(一社)東松島みらいとし機構 地域エネルギー事業部

TEL：0225-98-7193 FAX：0225-98-7085
Mail：denki@hm-hope.org

[個人情報の取り扱いについて]
当社は、お客様からご提供いただく情報を以下の目的の範囲内において、当社が提供する応援キャンペーンに利用します。お客様の同意なく、情
報の収集、目的外の利用を行うことはありません。

別紙「ウィズコロナ地元応援キャンペーン事業等実施要領」をご確認、同意の上、下記参加申込
書に必要事項をご記入いただき、FAXにてお申し込みください。メールの場合は、件名に「キャン
ペーン参加申込み」とご記載いただき必須事項をご記載の上、下記アドレスまでお送りください。

①キャンペーン用ステッカー
を弊社からお届けします。

②ステッカーを店頭の分かり
やすい位置に貼り付けてくだ
さい。

③お客様が商品券(1,000円
分)を提示した際は、その場
で割引精算してください。

④商品券は大切に保管してく
ださい。（後の弊社との精算
の際に必要になります

※クーポンを紛失した場合は、
精算いたしかねます。

⑤商品券と現金のお引換え
は、弊社事務所で行います。
（お越し頂く事が困難な場合
は、弊社スタッフが月1回程
度直接精算に伺います）

＜申込方法＞


